COMUNE DI ZERFALIU

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 / 2026
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,

Programma, Titolo

0401

0402

0406

(***)

Missione 04

Programma 01
Titolo 1

Totale
Programma 01

Programma 02
Titolo 1

Totale
Programma 02

Programma 06
Titolo 1

Totale
Programma 06

Denominazione

Istruzione e diritto allo studio

Istruzione prescolastica
Spese correnti

Istruzione prescolastica

Altri ordini di istruzione non universitaria
Spese correnti

Altri ordini di istruzione non universitaria

Servizi ausiliari all'istruzione
Spese correnti

Servizi ausiliari all'istruzione

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

termine dell'esercizio
dell'anno precedente

precedente quello

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

L quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio dell'anno 2024 dell'anno 2025 dell'anno 2026
il bilancio

0,00 previsione di competenza 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)

di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 4.250,00 1.000,00

0,00 previsione di competenza 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)

di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 4.250,00 1.000,00

175,00 previsione di competenza 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)

di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 20.671,40 6.675,00

175,00 previsione di competenza 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)

di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 20.671,40 6.675,00

0,00 previsione di competenza 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)

di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 6.762,00 13.000,00

0,00 previsione di competenza 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)

di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 6.762,00 13.000,00

Pag. 1




COMUNE DI ZERFALIU

Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 / 2026
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio

P Missione_ll.t | N o d I dell'anno precedente
r°gram(flf‘)’ oo enominazione precedente queflo quello cui i riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce il bilancio dell'anno 2024 dell'anno 2025 dell'anno 2026
il bilancio
Totale Missione 04 Istruzione e diritto allo studio 175,00 previsione di competenza 20.500,00 20.500,00 20.500,00 20.500,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo plur.vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)
previsione di cassa 31.683,40 20.675,00

Pag. 2




COMUNE DI ZERFALIU

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 / 2026
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione,
Programma, Titolo Denominazione
(***)
Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 |Sport e tempo libero
Titolo 1 Spese correnti

Totale
Programma 01

Sport e tempo libero

Totale Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio
il bilancio
0,00 previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 2.000,00
0,00 previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 2.000,00
0,00 previsione di competenza 0,00
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 2.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2026

PREVISIONI
dell'anno 2024

PREVISIONI
dell'anno 2025

0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

0,00

0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

0,00

0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00)
(0,00) (0,00) (0,00)

0,00

Pag. 3



COMUNE DI ZERFALIU

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 / 2026
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione,
Programma, Titolo

(***)

Missione 09

0902 Programma 02

Titolo 1

Totale

Programma 02 |ambientale

Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
o dell'anno precedente
Denominazione precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio
il bilancio
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell ‘ambiente
Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale
Spese correnti 7.707,56| previsione di competenza 24.086,25
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 0,00
Tutela, valorizzazione e recupero 7.707,56| previsione di competenza 24.086,25
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 0,00
territorio e 7.707,56| previsione di competenza 24.086,25
dell'ambiente di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato (0,00)
previsione di cassa 0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2024

0,00
(0,00)
(0,00)

7.707,56

0,00
(0,00)
(0,00)

7.707,56

0,00
(0,00)
(0,00)

7.707,56

PREVISIONI
dell'anno 2025

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2026

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

Pag. 4



COMUNE DI ZERFALIU

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 / 2026
SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione,
Programma, Titolo Denominazione
(***)
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1205 Programma 05 |Interventi per le famiglie
Titolo 1 Spese correnti
Totale Interventi per le famiglie

Programma 05

1207 Programma 07 |Programmazione e governo della rete dei
servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Totale Programmazione e governo della rete dei
Programma 07 |Servizi sociosanitari e sociali

Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Totale Missioni

Residui Presunti al L
. n Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello S
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o ) il bilancio
il bilancio

7.950,00| previsione di competenza 32.096,52
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 58.078,92

7.950,00| previsione di competenza 32.096,52
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 58.078,92

5.097,31 previsione di competenza 182.689,00
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 293.951,60

5.097,31 previsione di competenza 182.689,00
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 293.951,60

13.047,31 previsione di competenza 214.785,52
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 352.030,52

20.929,87 previsione di competenza 259.371,77
di cui gia impegnato*

di cui fondo plur.vincolato (0,00)

previsione di cassa 385.713,92

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2024

20.000,00
(0,00)
(0,00)

27.950,00

20.000,00
(0,00)
(0,00)

27.950,00

179.172,43
(0,00)
(0,00)

184.269,74

179.172,43
(0,00)
(0,00)

184.269,74

199.172,43
(0,00)
(0,00)

212.219,74

219.672,43
(0,00)
(0,00)

240.602,30

PREVISIONI
dell'anno 2025

20.000,00
(0,00)
(0,00)

20.000,00
(0,00)
(0,00)

179.172,43
(0,00)
(0,00)

179.172,43
(0,00)
(0,00)

199.172,43
(0,00)
(0,00)

219.672,43
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2026

20.000,00
(0,00)
(0,00)

20.000,00
(0,00)
(0,00)

179.172,43
(0,00)
(0,00)

179.172,43
(0,00)
(0,00)

199.172,43
(0,00)
(0,00)

219.672,43
(0,00)
(0,00)

Pag. 5




* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
*** Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.



