	Missione,		Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
Programma, Titolo		Denominazione	precedente quello cui si riferisce il bilancio		dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026
	Missione 04	Istruzione e diritto allo studio						
0401	Programma 01	Istruzione prescolastica						
	Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	1.000,00 (0,00) 4.250,00	1.000,00 (0,00) (0,00) 1.000,00	1.000,00 (0,00) (0,00)	1.000,00 (0,00) (0,00)
	Totale Programma 01	Istruzione prescolastica	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	1.000,00 (0,00) 4.250,00	1.000,00 (0,00) (0,00) 1.000,00	1.000,00 (0,00) (0,00)	1.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
0402	Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria						
	Titolo 1	Spese correnti	175,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	6.500,00 (0,00) 20.671,40	6.500,00 (0,00) (0,00) 6.675,00	6.500,00 (0,00) (0,00)	6.500,00 (0,00) (0,00)
	Totale Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria	175,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	6.500,00 (0,00) 20.671,40	6.500,00 (0,00) (0,00) 6.675,00	6.500,00 (0,00) (0,00)	6.500,00 (0,00) (0,00)
0406	Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione						
	Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	13.000,00 (0,00) 6.762,00	13.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i> 13.000,00	13.000,00 (0,00) (0,00)	13.000,00 <i>(0,00)</i> <i>(0,00)</i>
	Totale Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	13.000,00 (0,00) 6.762,00	13.000,00 (0,00) (0,00) 13.000,00	13.000,00 (0,00) (0,00)	13.000,00 (0,00) (0,00)

# **COMUNE DI ZERFALIU**

### Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione,		termine dell'esercizio	Previsioni definitive dell'anno precedente				
Programma, Titolo (***)	Denominazione			quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026
Totale Missione 04	Istruzione e diritto allo studio	175,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		20.500,00 (0,00) (0,00) 20.675,00	(0,00) (0,00)	20.500,00 (0,00) (0,00)

# **COMUNE DI ZERFALIU**

### Allegato f) - Bilancio di previsione

Missione	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
Missione, Programma, Titolo (***)					PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026
Missione 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero						
0601 Programma 01	Sport e tempo libero						
Titolo 1	Spese correnti	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		0,00 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Programma 01	Sport e tempo libero	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		0,00 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)
Totale Missione 06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	0,00 (0,00) 2.000,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	(0,00) (0,00)	0,00 (0,00) (0,00)

# **COMUNE DI ZERFALIU**

### Allegato f) - Bilancio di previsione

Missions	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE				
Missione, Programma, Titolo (***)		precedente quello cui si riferisce il bilancio			PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026		
Missione 09	Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente								
0902 Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale								
Titolo 1	Spese correnti	7.707,56	previsione di competenza	24.086,25	0,00	0,00	0,00		
			di cui già impegnato*		(0,00)	(0,00)	(0,00)		
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	, , , ,	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	7.707,56				
Totale	Tutela, valorizzazione e recupero	7.707,56	previsione di competenza	24.086,25	0,00	0,00	0,00		
Programma 02	ambientale		di cui già impegnato*		(0,00)	, , , ,	(0,00)		
			di cui fondo plur.vincolato	(0,00)	(0,00)	, , , ,	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	7.707,56				
Totale Missione 09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e	7.707,56	previsione di competenza	24.086,25	0,00	0,00	0,00		
	dell'ambiente		di cui già impegnato*		(0,00)	, , , ,	(0,00)		
			di cui fondo plur.vincolato	1	(0,00)	, , , ,	(0,00)		
			previsione di cassa	0,00	7.707,56				

Missions	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
Missione, Programma, Titolo (***)					PREVISIONI dell'anno 2024	PREVISIONI dell'anno 2025	PREVISIONI dell'anno 2026
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
1205 Programma 05	Interventi per le famiglie						
Titolo 1	Spese correnti	7.950,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		20.000,00 (0,00) (0,00) 27.950,00	20.000,00 (0,00) (0,00)	20.000,00 (0,00) (0,00)
Totale Programma 05	Interventi per le famiglie	7.950,00	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		20.000,00 (0,00) (0,00) 27.950,00	20.000,00 (0,00) (0,00)	20.000,00 (0,00) (0,00)
1207 Programma 07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali						
Titolo 1	Spese correnti	5.097,31	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		179.172,43 (0,00) (0,00) 184.269,74	179.172,43 (0,00) (0,00)	179.172,43 (0,00) (0,00)
Totale Programma 07	Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	5.097,31	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		179.172,43 (0,00) (0,00) 184.269,74	179.172,43 (0,00) (0,00)	179.172,43 (0,00) (0,00)
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	13.047,31	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa		199.172,43 (0,00) (0,00) 212.219,74	199.172,43 (0,00) (0,00)	199.172,43 (0,00) (0,00)
	Totale Missioni	20.929,87	previsione di competenza di cui già impegnato* di cui fondo plur.vincolato previsione di cassa	259.371,77 (0,00) 385.713,92	219.672,43 (0,00) (0,00) 240.602,30	219.672,43 (0,00) (0,00)	219.672,43 (0,00) (0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria. *** Indicare solo le missioni e i programmi che presentano spese per funzioni delegate dalle regioni.	